[bookmark: _jjj0is8f189g]株主名簿名義書換請求書

令和　　年　　月　　日
（会社名）
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿株式会社
代表取締役　＿＿＿＿＿＿＿＿　殿

[bookmark: _kmny5lvz5n84]１．請求の趣旨
私は、下記のとおり貴社発行株式を取得した者として、会社法その他関係法令の定めに基づき、株主名簿における名義書換を請求いたします。

[bookmark: _l3zvjoafdg9w]２．対象株式の内容
１．株式の種類
　普通株式
２．株式数
　＿＿＿＿株
３．取得年月日
　令和　　年　　月　　日
４．取得原因
　売買／相続／贈与／その他（　　　　　　　　　）

[bookmark: _igq4eplhvobf]３．新株主の表示
１．氏名（法人の場合は商号）
　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
２．住所（本店所在地）
　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
３．生年月日（法人の場合は設立年月日）
　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
４．連絡先電話番号
　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

[bookmark: _9ucwuolu3654]４．旧株主の表示
１．氏名（法人の場合は商号）
　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
２．住所（本店所在地）
　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

[bookmark: _w2guvoobhllw]５．添付書類
本請求にあたり、以下の書類を添付いたします。
１．株式取得を証する書面（株式譲渡契約書の写し等）
２．株券（発行されている場合）
３．本人確認書類の写し
４．その他、貴社が指定する書類

[bookmark: _aimds6s35y85]６．確認事項
私は、本請求に記載した内容および提出書類が真実かつ正確であることを確認し、万一虚偽があった場合には、貴社に生じた一切の損害について責任を負うことを承諾いたします。

以上

請求者（新株主）

住所
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

氏名
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　印